
Data: 25/04/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000013 Data: 26/03/2018 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000002
Comissão Licitação: 102 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS.

Fornecedor: CARLOS BRAMBILA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 REGULARIZAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE 
INTERNAÇÃO HOSPITALAR (AIH)

12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

Total do Fornecedor  CARLOS BRAMBILA 24.000.00

Fornecedor: MED SERVICES - CLINICA MEDICA LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 DIRETOR CLÍNICO NA UNIDADE MISTA 
DE SAÚDE DE LAGAMAR

12.0000 10.000.0000 120.000.00 25/04/2018

00003 REALIZAÇÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS EM 
ATENDIMENTO A DEMANDA DO 
JUDICIÁRIO

12.0000 7.000.0000 84.000.00 25/04/2018

00006 ESPECIALIDADE DE ORTOPEDIA 480.0000 100.0000 48.000.00 25/04/2018

00015 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS QUARTAS - FEIRA (DAS 07:00 
ÀS 19:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.00 25/04/2018

00016 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS QUARTAS - FEIRA (DAS 19:00 
ÀS 07:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.00 25/04/2018

00017 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS QUINTAS - FEIRA (DAS 07:00 
ÀS 19:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.00 25/04/2018

00018 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS QUINTAS - FEIRA (DAS 19:00 
ÀS 07:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.00 25/04/2018

00031 SERVIÇO MÉDICO SOBRE AVISO 600.0000 200.0000 120.000.00 25/04/2018

Total do Fornecedor  MED SERVICES - CLINICA MEDICA LTDA - ME 612.000.00

Fornecedor: MM CLINICA MÉDICA Lltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00009 ESPECIALIDADE DE UROLOGIA 960.0000 75.0000 72.000.00 25/04/2018

00010 REALIZAÇÃO DE PEQUENAS CIRURGIAS 384.0000 112.5000 43.200.00 25/04/2018

Total do Fornecedor  MM CLINICA MÉDICA Lltda 115.200.00

Fornecedor: CLINICA LUMENA EIRELI - ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 ESPECIALIDADE DE GINECOLOGIA E 
OBSTETRÍCIA

12.0000 5.200.0000 62.400.00 25/04/2018

00014 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS TERÇAS - FEIRA (DAS 19:00 
ÀS 07:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.00 25/04/2018

Total do Fornecedor  CLINICA LUMENA EIRELI - ME 122.400.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 25/04/2018 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Fornecedor: GUSTAVO HENRIQUE BORGES EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00011 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS SEGUNDAS - FEIRA (DAS 
07:00 ÀS 19:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.00 25/04/2018

00012 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS SEGUNDAS - FEIRA (DAS 
19:00 ÀS 07:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.00 25/04/2018

00013 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS TERÇAS - FEIRA (DAS 07:00 
ÀS 19:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.00 25/04/2018

00023 PLANTÃO MÉDICO DE 24h - CLINICO 
GERAL NO 2° SÁBADO DO MÊS (DAS 7:00 
ÀS 7:00h)

12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

00024 PLANTÃO MÉDICO DE 24h - CLINICO 
GERAL NO 2° DOMINGO DO MÊS (DAS 
7:00 ÀS 7:00h)

12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

00027 PLANTÃO MÉDICO DE 24h - CLINICO 
GERAL NO 4° SÁBADO DO MÊS (DAS 7:00 
ÀS 7:00h)

12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

00028 PLANTÃO MÉDICO DE 24h - CLINICO 
GERAL NO 4° DOMINGO DO MÊS (DAS 
7:00 ÀS 7:00h)

12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

Total do Fornecedor  GUSTAVO HENRIQUE BORGES EIRELI 276.000.00

Fornecedor: FABRICIA ALVES DE OLIVEIRA - ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00007 ESPECIALIDADE DE PEDIATRIA 1.500.0000 50.0000 75.000.00 25/04/2018

Total do Fornecedor  FABRICIA ALVES DE OLIVEIRA - ME 75.000.00

Fornecedor: CLINICMED UENIO BORGES EIRELI - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00019 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS SEXTAS - FEIRA (DAS 07:00 
ÀS 19:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.00 25/04/2018

00020 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS SEXTAS - FEIRA (DAS 19:00 
ÀS 07:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.00 25/04/2018

00021 PLANTÃO MÉDICO DE 24h - CLINICO 
GERAL NO 1° SÁBADO DO MÊS (DAS 7:00 
ÀS 7:00h)

12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

00022 PLANTÃO MÉDICO DE 24h - CLINICO 
GERAL NO 1° DOMINGO DO MÊS (DAS 
7:00 ÀS 7:00h)

12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

00025 PLANTÃO MÉDICO DE 24h - CLINICO 
GERAL NO 3° SÁBADO DO MÊS (DAS 7:00 
ÀS 7:00h)

12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

00026 PLANTÃO MÉDICO DE 24h - CLINICO 12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 25/04/2018 
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

GERAL NO 3° DOMINGO DO MÊS (DAS 
7:00 ÀS 7:00h)

00029 PLANTÃO MÉDICO DE 24h - CLINICO 
GERAL NO 5° SÁBADO DO MÊS (DAS 7:00 
ÀS 7:00h)

12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

00030 PLANTÃO MÉDICO DE 24h - CLINICO 
GERAL NO 5° DOMINGO DO MÊS (DAS 
7:00 ÀS 7:00h)

12.0000 2.000.0000 24.000.00 25/04/2018

Total do Fornecedor  CLINICMED UENIO BORGES EIRELI - ME 264.000.00

TOTAL DO PROCESSO  000013 / 2018 1.488.600.00

------------------------------

       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 1.488.600.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


